
 
 

 

E r g e b n i s l i s t e 
 



Nachfolgend sind Privatpersonen, Firmen und Institutionen aufgeführt, die uns bei 
der Planung und Durchführung des Turniers unterstützt haben. Ohne deren 
Zuwendungen wäre dieses Turnier nicht möglich gewesen. 
 
Hierfür sagen wir im Nachhinein nochmals DANKESCHÖN. 
 

Intercoiffeur Brendle, 79423 Heitersheim 
Centra Visiertechnik, 79616 Rheinfelden 
Schießsport Dietsche, 79115 Freiburg 
Gralla Verleih, 79423 Heitersheim 
Peter Hege, 79423 Heitersheim 
Sporthaus Haaf, 79219 Staufen 
Bauunternehmen Haas, 79423 Heitersheim 
Bezirksschornsteinfeger Peter hege, 79423 Heitersheim 
HOG Transporte, 79423 Heitersheim 
Zimmerei Jenny, 79426 Buggingen 
Johannsen Schießsporttechnik, 35086 Battenberg 
Gärtnerei Kaltenbach, 79423 Heitersheim 
Metzgerei Kaltenbach, 79227 Schallstadt 
Bausanierung Max Kupke, Münstertal 
Lieler Schlossbrunnen, 79418 Schliengen 
Gasthof Löwen, 79423 Heitersheim 
Stefan Marzel Bauunternehmung GmbH, 79423 Heitersheim 
Autohaus Mayer, 79423 Heitersheim 
MEC High Tech Shooting Equipment, 44143 Dortmund 
Physio Aktiv, 79423 Heitersheim 
Priotec GmbH, Abt. Vincent Becker, 79427 Eschbach 
Autohaus Sum, 79423 Heitersheim 
EDEKA Sutter, 79426 Buggingen 
TEC-HRO Shooting Equipment, 78086 Brigachtal 
Volksbank Breisgau-Süd, 79423 Heitersheim 
Welte Glaserei + Fensterbau GmbH, 79249 Merzhausen 
Getränke Winter, 79423 Heitersheim 
Winter Präzisionsdreherei, 79423 Heitersheim 
Witec AG, 79423 Heitersheim 

 



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 2. Februar 2019
Mannschaftswertung - Elimination

Team Schütze Ergebnis x S1 S2
1. KKSV Heitersheim 1 409,0 23 202,9 206,1

Schladebach Kim 206,5 15 102,5 104,0
Beutler Anna-Marie 202,5 8 100,4 102,1

2. SG Gottmadingen 1 406,2 20 202,9 203,3
Michelmann Oliver 204,9 12 102,2 102,7
Michelmann Sabrina 201,3 8 100,7 100,6

3. SSV Tennenbronn 1 403,4 17 200,5 202,9
Hilser Jana 201,9 8 99,1 102,8
Schweizer Kim 201,5 9 101,4 100,1

4. KKSV Heitersheim 2 402,2 20 202,5 199,7
Braun Max 205,4 13 102,1 103,3
Schladebach Nina 196,8 7 100,4 96,4

5. KKSV Heitersheim 3 399,0 19 198,6 200,4
Schmidt Julia 201,8 11 100,6 101,2
Beutenmüller Lena 197,2 8 98,0 99,2

6. SPS Thörishaus 2 397,1 15 200,4 196,7
Weber Ivo 199,4 9 101,2 98,2
Kämpf Salome 197,7 6 99,2 98,5

7. SPS Thörishaus 1 395,3 14 196,0 199,3
Allenbach Lars 198,7 7 97,6 101,1
Bolt Alessia 196,6 7 98,4 98,2

8. KK SC Steinach 394,9 16 199,2 195,7
Neyer Dennis 203,1 11 102,3 100,8
Neyer Marcel 191,8 5 96,9 94,9

9. SV Rheinau 394,0 14 194,3 199,7
Weindorf Larissa 206,9 13 103,6 103,3
Engler Lara 187,1 1 90,7 96,4

10. SSV Wittnau 3 391,4 13 197,2 194,2
Blattmann Bastian 196,6 7 98,4 98,2
Weber Fabian 194,8 6 98,8 96,0

11. SPS Thörishaus 4 386,4 13 190,8 195,6
Ramseier Alec 193,8 6 95,0 98,8
Meyer Philipp 192,6 7 95,8 96,8

12. SSV Wittnau 1 384,2 7 191,3 192,9
Rees Sebastian 196,0 5 99,6 96,4
Rees Franziska 188,2 2 91,7 96,5

13. SSV Tennenbronn 3 383,9 9 190,1 193,8
Köser Alexandra 192,9 5 96,5 96,4
Habermeier Carolin 191,0 4 93,6 97,4

14. SG Gottmadingen 2 380,4 9 190,8 189,6
Polvere Noah 194,7 8 98,1 96,6
Braun Olaf 185,7 1 92,7 93,0



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 2. Februar 2019
Mannschaftswertung - Elimination

Team Schütze Ergebnis x S1 S2

15. SPS Thörishaus 5 378,8 6 189,1 189,7
Strazzer Bianca 191,5 4 96,2 95,3
Leiser Kimea 187,3 2 92,9 94,4

16. SG Bad Dürkheim 378,6 11 191,8 186,8
Henninger Monika 194,6 6 95,4 99,2
Tzschupke Jonas 184,0 5 96,4 87,6

17. SSV Tennenbronn 5 378,5 9 188,3 190,2
Römpp Leo 196,3 7 97,2 99,1
Rapp Rickardo 182,2 2 91,1 91,1

18. SSV Tennenbronn 2 377,9 8 188,4 189,5
Moosmann Corinna 191,9 6 97,2 94,7
Moosmann Elena 186,0 2 91,2 94,8

19. SPS Thörishaus 3 374,7 6 187,3 187,4
Ferizi Elena 189,8 4 95,0 94,8
Schmid Noemi 184,9 2 92,3 92,6

20. SG Müllheim 373,5 4 190,3 183,2
Dempf Lukas 189,3 2 95,8 93,5
Hanselmann Lukas 184,2 2 94,5 89,7

21. SSV Tennenbronn 4 351,1 5 175,9 175,2
Fleig Tobias 183,1 4 87,8 95,3
Breithaupt Lorenz 168,0 1 88,1 79,9

22. SG Gottmadingen 3 345,4 2 166,7 178,7
Braun Nico 177,8 0 89,7 88,1
Korm Sina 167,6 2 77,0 90,6

23. SSV Wittnau 2 344,9 8 170,9 174,0
Hug Michael 196,0 7 98,0 98,0
Rees Markus 148,9 1 72,9 76,0



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 2. Februar 2019

Mannschaftswertung - Hoffnungsrunde

Team Schütze Ergebnis x S1 S2
1. KKSV Heitersheim 1 413,2 27 204,4 208,8

Schladebach Kim 207,4 14 103,2 104,2
Beutler Anna-Marie 205,8 13 101,2 104,6

2. KKSV Heitersheim 2 408,4 25 205,0 203,4
Braun Max 205,3 15 102,8 102,5
Schladebach Nina 203,1 10 102,2 100,9

3. SSV Tennenbronn 1 406,2 24 204,6 201,6
Hilser Jana 203,2 11 102,4 100,8
Schweizer Kim 203,0 13 102,2 100,8

4. SG Gottmadingen 1 404,4 23 202,2 202,2
Michelmann Oliver 205,2 13 102,4 102,8
Michelmann Sabrina 199,2 10 99,8 99,4

5. SV Rheinau 400,9 20 199,4 201,5
Weindorf Larissa 208,5 15 104,0 104,5
Engler Lara 192,4 5 95,4 97,0

6. KKSV Heitersheim 3 400,7 21 197,7 203,0
Schmidt Julia 204,7 12 102,2 102,5
Beutenmüller Lena 196,0 9 95,5 100,5

7. SPS Thörishaus 2 400,4 18 198,9 201,5
Weber Ivo 201,8 10 99,4 102,4
Kämpf Salome 198,6 8 99,5 99,1

8. KK SC Steinach 399,6 15 201,0 198,6
Neyer Dennis 204,6 13 102,8 101,8
Neyer Marcel 195,0 2 98,2 96,8

9. SPS Thörishaus 1 399,4 14 198,6 200,8
Bolt Alessia 201,8 8 99,5 102,3
Allenbach Lars 197,6 6 99,1 98,5

10. SSV Tennenbronn 3 390,9 17 192,4 198,5
Köser Alexandra 195,8 10 97,9 97,9
Habermeier Carolin 195,1 7 94,5 100,6

11. SPS Thörishaus 4 390,5 14 197,2 193,3
Ramseier Alec 197,8 10 99,3 98,5
Meyer Philipp 192,7 4 97,9 94,8

12. SSV Tennenbronn 2 389,8 11 195,6 194,2
Moosmann Elena 195,1 9 100,6 94,5
Moosmann Corinna 194,7 2 95,0 99,7

13. SG Gottmadingen 2 387,1 9 193,9 193,2
Polvere Noah 197,1 5 99,9 97,2
Braun Olaf 190,0 4 94,0 96,0

14. SPS Thörishaus 5 386,1 10 197,1 189,0
Strazzer Bianca 195,7 7 98,5 97,2
Leiser Kimea 190,4 3 98,6 91,8



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 2. Februar 2019

Mannschaftswertung - Hoffnungsrunde

Team Schütze Ergebnis x S1 S2

15. SSV Wittnau 1 384,6 11 190,4 194,2
Rees Sebastian 195,7 5 96,9 98,8
Rees Franziska 188,9 6 93,5 95,4

16. SG Bad Dürkheim 381,5 11 196,9 184,6
Henninger Monika 197,7 8 99,4 98,3
Tzschupke Jonas 183,8 3 97,5 86,3

17. SSV Wittnau 3 379,8 7 187,3 192,5
Weber Fabian 190,0 2 92,6 97,4
Blattmann Bastian 189,8 5 94,7 95,1

18. SPS Thörishaus 3 379,2 7 191,3 187,9
Ferizi Elena 191,3 4 96,9 94,4
Schmid Noemi 187,9 3 94,4 93,5

19. SSV Tennenbronn 5 376,7 8 188,0 188,7
Römpp Leo 192,6 5 93,8 98,8
Rapp Rickardo 184,1 3 94,2 89,9

20. SSV Wittnau 2 365,1 7 177,2 187,9
Hug Michael 193,8 4 96,0 97,8
Rees Markus 171,3 3 81,2 90,1

21. SG Müllheim 363,9 8 186,3 177,6
Dempf Lukas 185,4 5 94,4 91,0
Hanselmann Lukas 178,5 3 91,9 86,6

22. SG Gottmadingen 3 352,1 2 182,2 169,9
Korm Sina 178,8 1 92,1 86,7
Braun Nico 173,3 1 90,1 83,2

23. SSV Tennenbronn 4 351,9 5 179,7 172,2
Fleig Tobias 178,8 2 91,6 87,2
Breithaupt Lorenz 173,1 3 88,1 85,0



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 2. Februar 2019
Mannschaftswertung - Vorrunde

Team Dg 1 Dg 2 Gesamt

1. KKSV Heitersheim 1 409,0 413,2 822,2

2. KKSV Heitersheim 2 402,2 408,4 810,6

3. SG Gottmadingen 1 406,2 404,4 810,6

4. SSV Tennenbronn 1 403,4 406,2 809,6

5. KKSV Heitersheim 3 399,0 400,7 799,7

6. SPS Thörishaus 2 397,1 400,4 797,5

7. SV Rheinau 394,0 400,9 794,9

8. SPS Thörishaus 1 395,3 399,4 794,7

9. KK SC Steinach 394,9 399,6 794,5

10. SPS Thörishaus 4 386,4 390,5 776,9

11. SSV Tennenbronn 3 383,9 390,9 774,8

12. SSV Wittnau 3 391,4 379,8 771,2

13. SSV Wittnau 1 384,2 384,6 768,8

14. SSV Tennenbronn 2 377,9 389,8 767,7

15. SG Gottmadingen 2 380,4 387,1 767,5

16. SPS Thörishaus 5 378,8 386,1 764,9

17. SG Bad Dürkheim 378,6 381,5 760,1

18. SSV Tennenbronn 5 378,5 376,7 755,2

19. SPS Thörishaus 3 374,7 379,2 753,9

20. SG Müllheim 373,5 363,9 737,4

21. SSV Wittnau 2 344,9 365,1 710,0

22. SSV Tennenbronn 4 351,1 351,9 703,0

23. SG Gottmadingen 3 345,4 352,1 697,5



Internationales Jugendturnier Heitersheim, 2. Februar 2019
Mannschaftswertung Finale

Team Total
1. KKSV Heitersheim 1 104,0 99,5 102,1 41,3 41,1 41,4 58,3 487,7

2. KKSV Heitersheim 2 101,2 103,0 100,3 39,9 40,5 39,9 61,3 486,1

3. SG Gottmadingen 1 100,6 102,4 100,4 39,1 40,2 38,6 0,0 421,3

4. KKSV Heitersheim 3 101,0 98,5 100,3 38,9 40,5 0,0 0,0 379,2

5. SSV Tennenbronn 1 97,8 97,6 96,0 40,0 0,0 0,0 0,0 331,4

5-Schuss Serien Elimination



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 3. Februar 2019

Einzelwertung Jugend - Elimination

StartNr Schütze Team Ergebnis x S1 S2
1. 103 Schladebach Nina KKSV Heitersheim 204,7 12 102,6 102,1
2. 128 Bolt Alessia SPS Thörishaus 203,2 12 102,3 100,9
3. 101 Beutler Anna-Marie KKSV Heitersheim 203,1 11 102,0 101,1
4. 150 Schwenk Nathan SGT Niederbronn 200,6 8 99,7 100,9
5. 117 Hug Michael SSV Wittnau 200,1 8 98,0 102,1
6. 122 Michelmann Sabrina SG Gottmadingen 199,9 6 100,6 99,3
7. 142 Schneider Amelie SV Seebach 198,7 9 100,1 98,6
8. 130 Kämpf Salome SPS Thörishaus 197,9 7 99,6 98,3
9. 170 Friedrich Anäis ST Uhlwiller 197,8 11 98,9 98,9
10. 113 Engler Lara SV Rheinau 196,7 7 97,8 98,9
11. 134 Meyer Philipp SPS Thörishaus 196,7 2 100,0 96,7
12. 102 Beutenmüller Lena KKSV Heitersheim 195,5 5 96,2 99,3
13. 133 Ramseier Alec SPS Thörishaus 195,3 4 97,6 97,7
14. 139 Hanselmann Lukas SG Müllheim 195,2 4 98,2 97,0
15. 135 Strazzer Bianca SPS Thörishaus 194,8 6 94,6 100,2
16. 144 Michel Tabea SSV Pfaffenweiler 194,3 8 95,2 99,1
17. 132 Ferizi Elena SPS Thörishaus 192,3 4 95,7 96,6
18. 173 Neyer Marcel KK SC Steinach 191,9 4 96,2 95,7
19. 140 Dempf Lukas SG Müllheim 191,4 7 92,7 98,7
20. 118 Blattmann Bastian SSV Wittnau 189,0 4 97,9 91,1
21. 136 Leiser Kimea SPS Thörishaus 188,5 5 93,2 95,3
22. 114 Rees Franziska SSV Wittnau 184,9 2 90,0 94,9
23. 111 Engler Constantin TG 04 Limburgerhof SA 182,8 5 96,7 86,1
24. 124 Braun Olaf SG Gottmadingen 181,0 5 95,5 85,5
25. 138 Tzschupke Jonas SG Bad Dürkheim 180,0 1 87,5 92,5
26. 147 Pfefferle Linus SV Münstertal 178,4 3 88,8 89,6
27. 116 Rees Markus SSV Wittnau 177,7 1 90,9 86,8
28. 165 Bruch Michelle SSV Herten 176,9 1 89,2 87,7
29. 126 Braun Nico SG Gottmadingen 170,6 0 84,1 86,5
30. 145 Baumann Klara SV Münstertal 170,2 3 80,9 89,3
31. 160 Steinke Alina SV Schlächtenhaus 170,1 0 82,8 87,3
32. 141 Kolevatov Kevin SG Müllheim 169,5 2 85,8 83,7
33. 176 Greiner Johanna KKSV Dattingen 159,0 1 76,8 82,2
34. 146 Pohl Finn SV Münstertal 144,5 0 74,5 70,0
35. 169 Nagel Johann SSV FR-Haslach 136,2 0 69,7 66,5
36. 174 Bürgelin Vincent KKSV Dattingen 103,9 1 61,3 42,6
37. 175 Bürgelin Luca KKSV Dattingen 89,9 0 36,8 53,1



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 3. Februar 2019

Einzelwertung Junioren - Elimination

StartNr Schütze Team Ergebnis x S1 S2
1. 112 Weindorf Larissa SV Rheinau 208,9 17 103,8 105,1
2. 110 Görtler Eileen Cara GZS Nothweiler 207,3 15 103,7 103,6
3. 108 Braun Max KKS Ispringen 205,7 16 104,5 101,2
4. 109 Fix Colin KKS Ispringen 204,4 13 102,8 101,6
5. 105 Schladebach Kim KKSV Heitersheim 203,0 12 100,9 102,1
6. 106 Schmidt Julia KKSV Heitersheim 203,0 10 101,0 102,0
7. 120 Neyer Dennis KK SC Steinach 202,4 9 101,8 100,6
8. 115 Rees Sebastian SSV Wittnau 201,0 11 102,7 98,3
9. 143 Kothe Martin SSV Pfaffenweiler 200,5 9 99,6 100,9
10. 123 Polvere Noah SG Gottmadingen 200,0 9 101,2 98,8
11. 121 Michelmann Oliver SG Gottmadingen 199,7 7 99,6 100,1
12. 137 Henninger Monika SG Bad Dürkheim 198,1 7 96,8 101,3
13. 107 Sabisch Stefanie KKSV Heitersheim 197,4 7 98,2 99,2
14. 129 Weber Ivo SPS Thörishaus 196,6 7 95,5 101,1
15. 149 Frei Janine Wehrverein Pfaffnau 196,6 3 99,4 97,2
16. 127 Allenbach Lars SPS Thörishaus 195,5 3 98,2 97,3
17. 163 Dietrich Alexander SSV Herten 193,2 6 97,0 96,2
18. 131 Schmid Noemi SPS Thörishaus 192,0 8 97,3 94,7
19. 168 Falk Daniel SSV FR-Haslach 189,5 1 95,6 93,9
20. 166 Fritz Philipp SSV FR-Haslach 188,1 4 94,3 93,8
21. 167 Fritz Pascal SSV FR-Haslach 186,2 4 94,3 91,9
22. 162 Frankenreiter Lilofee SSV Herten 182,2 3 91,8 90,4
23. 164 Hacker Till SSV Herten 176,8 1 91,1 85,7
24. 161 Kleine-Kappenberg Tobias SV Schlächtenhaus 167,7 0 86,4 81,3
25. 125 Korm Sina SG Gottmadingen 166,1 1 79,8 86,3



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 3. Februar 2019

Einzelwertung Jugend - Hoffnungsrunde

StartNr Schütze Team Ergebnis x S1 S2
1. 122 Michelmann Sabrina SG Gottmadingen 204,5 12 102,6 101,9
2. 102 Beutenmüller Lena KKSV Heitersheim 204,3 13 100,9 103,4
3. 101 Beutler Anna-Marie KKSV Heitersheim 201,7 13 100,5 101,2
4. 128 Bolt Alessia SPS Thörishaus 201,0 12 101,2 99,8
5. 103 Schladebach Nina KKSV Heitersheim 200,8 10 100,9 99,9
6. 150 Schwenk Nathan SGT Niederbronn 199,6 6 99,4 100,2
7. 130 Kämpf Salome SPS Thörishaus 199,1 9 98,8 100,3
8. 142 Schneider Amelie SV Seebach 197,9 4 99,4 98,5
9. 132 Ferizi Elena SPS Thörishaus 197,2 8 99,6 97,6
10. 134 Meyer Philipp SPS Thörishaus 196,7 6 95,0 101,7
11. 133 Ramseier Alec SPS Thörishaus 195,4 4 98,2 97,2
12. 113 Engler Lara SV Rheinau 195,3 6 97,6 97,7
13. 114 Rees Franziska SSV Wittnau 194,6 6 96,0 98,6
14. 144 Michel Tabea SSV Pfaffenweiler 194,2 8 97,7 96,5
15. 170 Friedrich Anäis ST Uhlwiller 193,3 6 95,9 97,4
16. 136 Leiser Kimea SPS Thörishaus 192,1 4 98,3 93,8
17. 117 Hug Michael SSV Wittnau 191,6 5 91,8 99,8
18. 124 Braun Olaf SG Gottmadingen 191,6 4 97,0 94,6
19. 139 Hanselmann Lukas SG Müllheim 190,6 5 96,9 93,7
20. 135 Strazzer Bianca SPS Thörishaus 189,3 5 95,1 94,2
21. 111 Engler Constantin TG 04 Limburgerhof SA 187,6 5 93,5 94,1
22. 118 Blattmann Bastian SSV Wittnau 182,0 4 91,4 90,6
23. 173 Neyer Marcel KK SC Steinach 181,9 4 93,3 88,6
24. 116 Rees Markus SSV Wittnau 181,5 2 92,1 89,4
25. 140 Dempf Lukas SG Müllheim 181,2 3 94,3 86,9
26. 126 Braun Nico SG Gottmadingen 180,3 1 91,4 88,9
27. 138 Tzschupke Jonas SG Bad Dürkheim 176,5 4 86,5 90,0
28. 160 Steinke Alina SV Schlächtenhaus 175,1 2 90,8 84,3
29. 147 Pfefferle Linus SV Münstertal 174,3 2 81,0 93,3
30. 141 Kolevatov Kevin SG Müllheim 174,1 0 85,6 88,5
31. 176 Greiner Johanna KKSV Dattingen 169,5 3 90,9 78,6
32. 169 Nagel Johann SSV FR-Haslach 166,9 0 85,6 81,3
33. 145 Baumann Klara SV Münstertal 156,5 0 79,6 76,9
34. 146 Pohl Finn SV Münstertal 153,3 1 74,7 78,6
35. 175 Bürgelin Luca KKSV Dattingen 102,8 0 57,7 45,1
36. 174 Bürgelin Vincent KKSV Dattingen 70,7 0 34,3 36,4



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 3. Februar 2019

Einzelwertung Junioren - Hoffnungsrunde

StartNr Schütze Team Ergebnis x S1 S2
1. 109 Fix Colin KKS Ispringen 206,6 15 104,0 102,6
2. 108 Braun Max KKS Ispringen 206,6 14 103,0 103,6
3. 110 Görtler Eileen Cara GZS Nothweiler 206,3 16 102,1 104,2
4. 112 Weindorf Larissa SV Rheinau 205,9 14 102,5 103,4
5. 105 Schladebach Kim KKSV Heitersheim 204,9 13 103,6 101,3
6. 149 Frei Janine Wehrverein Pfaffnau 204,5 12 101,2 103,3
7. 120 Neyer Dennis KK SC Steinach 203,2 11 101,8 101,4
8. 123 Polvere Noah SG Gottmadingen 201,6 8 100,5 101,1
9. 129 Weber Ivo SPS Thörishaus 201,2 9 99,9 101,3
10. 121 Michelmann Oliver SG Gottmadingen 201,1 7 101,0 100,1
11. 106 Schmidt Julia KKSV Heitersheim 200,7 12 100,0 100,7
12. 107 Sabisch Stefanie KKSV Heitersheim 200,2 10 99,5 100,7
13. 131 Schmid Noemi SPS Thörishaus 200,0 10 100,4 99,6
14. 115 Rees Sebastian SSV Wittnau 199,3 9 97,5 101,8
15. 137 Henninger Monika SG Bad Dürkheim 199,2 10 99,4 99,8
16. 163 Dietrich Alexander SSV Herten 198,0 7 99,7 98,3
17. 127 Allenbach Lars SPS Thörishaus 197,4 9 99,3 98,1
18. 143 Kothe Martin SSV Pfaffenweiler 196,0 5 97,7 98,3
19. 167 Fritz Pascal SSV FR-Haslach 195,3 4 99,3 96,0
20. 168 Falk Daniel SSV FR-Haslach 195,0 7 95,9 99,1
21. 166 Fritz Philipp SSV FR-Haslach 186,5 4 91,6 94,9
22. 125 Korm Sina SG Gottmadingen 180,7 1 89,9 90,8
23. 161 Kleine-Kappenberg Tobias SV Schlächtenhaus 179,2 2 90,5 88,7
24. 162 Frankenreiter Lilofee SSV Herten 175,3 0 86,8 88,5
25. 164 Hacker Till SSV Herten 151,6 3 82,2 69,4



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 3. Februar 2019
Einzelwertung - Vorrunde Jugend

StartnummerName Team 1. Dg 2. Dg Gesamt
1. 103 Schladebach Nina KKSV Heitersheim 204,7 200,8 405,5
2. 101 Beutler Anna-Marie KKSV Heitersheim 203,1 201,7 404,8
3. 122 Michelmann Sabrina SG Gottmadingen 199,9 204,5 404,4
4. 128 Bolt Alessia SPS Thörishaus 203,2 201,0 404,2
5. 150 Schwenk Nathan SGT Niederbronn 200,6 199,6 400,2
6. 102 Beutenmüller Lena KKSV Heitersheim 195,5 204,3 399,8
7. 130 Kämpf Salome SPS Thörishaus 197,9 199,1 397,0
8. 142 Schneider Amelie SV Seebach 198,7 197,9 396,6
9. 134 Meyer Philipp SPS Thörishaus 196,7 196,7 393,4

10. 113 Engler Lara SV Rheinau 196,7 195,3 392,0
11. 117 Hug Michael SSV Wittnau 200,1 191,6 391,7
12. 170 Friedrich Anäis ST Uhlwiller 197,8 193,3 391,1
13. 133 Ramseier Alec SPS Thörishaus 195,3 195,4 390,7
14. 132 Ferizi Elena SPS Thörishaus 192,3 197,2 389,5
15. 144 Michel Tabea SSV Pfaffenweiler 194,3 194,2 388,5
16. 139 Hanselmann Lukas SG Müllheim 195,2 190,6 385,8
17. 135 Strazzer Bianca SPS Thörishaus 194,8 189,3 384,1
18. 136 Leiser Kimea SPS Thörishaus 188,5 192,1 380,6
19. 114 Rees Franziska SSV Wittnau 184,9 194,6 379,5
20. 173 Neyer Marcel KK SC Steinach 191,9 181,9 373,8
21. 124 Braun Olaf SG Gottmadingen 181,0 191,6 372,6
22. 140 Dempf Lukas SG Müllheim 191,4 181,2 372,6
23. 118 Blattmann Bastian SSV Wittnau 189,0 182,0 371,0
24. 111 Engler Constantin TG 04 Limburgerhof SA 182,8 187,6 370,4
25. 116 Rees Markus SSV Wittnau 177,7 181,5 359,2
26. 138 Tzschupke Jonas SG Bad Dürkheim 180,0 176,5 356,5
27. 147 Pfefferle Linus SV Münstertal 178,4 174,3 352,7
28. 126 Braun Nico SG Gottmadingen 170,6 180,3 350,9
29. 160 Steinke Alina SV Schlächtenhaus 170,1 175,1 345,2
30. 141 Kolevatov Kevin SG Müllheim 169,5 174,1 343,6
31. 176 Greiner Johanna KKSV Dattingen 159,0 169,5 328,5
32. 145 Baumann Klara SV Münstertal 170,2 156,5 326,7
33. 169 Nagel Johann SSV FR-Haslach 136,2 166,9 303,1
34. 146 Pohl Finn SV Münstertal 144,5 153,3 297,8
35. 175 Bürgelin Luca KKSV Dattingen 89,9 102,8 192,7
36. 165 Bruch Michelle SSV Herten 176,9 176,9
37. 174 Bürgelin Vincent KKSV Dattingen 103,9 70,7 174,6



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 3. Februar 2019

Einzelwertung - Vorrunde Junioren

StartnummerName Team Elim Hoff Gesamt
1, 112 Weindorf Larissa SV Rheinau 208,9 205,9 414,8
2, 110 Görtler Eileen Cara GZS Nothweiler 207,3 206,3 413,6
3, 108 Braun Max KKS Ispringen 205,7 206,6 412,3
4, 109 Fix Colin KKS Ispringen 204,4 206,6 411,0
5, 105 Schladebach Kim KKSV Heitersheim 203,0 204,9 407,9
6, 120 Neyer Dennis KK SC Steinach 202,4 203,2 405,6
7, 106 Schmidt Julia KKSV Heitersheim 203,0 200,7 403,7
8, 123 Polvere Noah SG Gottmadingen 200,0 201,6 401,6
9, 149 Frei Janine Wehrverein Pfaffnau 196,6 204,5 401,1
10, 121 Michelmann Oliver SG Gottmadingen 199,7 201,1 400,8
11, 115 Rees Sebastian SSV Wittnau 201,0 199,3 400,3
12, 129 Weber Ivo SPS Thörishaus 196,6 201,2 397,8
13, 107 Sabisch Stefanie KKSV Heitersheim 197,4 200,2 397,6
14, 137 Henninger Monika SG Bad Dürkheim 198,1 199,2 397,3
15, 143 Kothe Martin SSV Pfaffenweiler 200,5 196,0 396,5
16, 127 Allenbach Lars SPS Thörishaus 195,5 197,4 392,9
17, 131 Schmid Noemi SPS Thörishaus 192,0 200,0 392,0
18, 163 Dietrich Alexander SSV Herten 193,2 198,0 391,2
19, 168 Falk Daniel SSV FR-Haslach 189,5 195,0 384,5
20, 167 Fritz Pascal SSV FR-Haslach 186,2 195,3 381,5
21, 166 Fritz Philipp SSV FR-Haslach 188,1 186,5 374,6
22, 162 Frankenreiter Lilofee SSV Herten 182,2 175,3 357,5
23, 161 Kleine-Kappenberg Tobias SV Schlächtenhaus 167,7 179,2 346,9
24, 125 Korm Sina SG Gottmadingen 166,1 180,7 346,8
25, 164 Hacker Till SSV Herten 176,8 151,6 328,4



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 3. Februar 2019

Halbfinale Schüler/Jugend

KKSV Heitersheim / 05.02.19, 15:07  

StNr Name Team S1 S2 Total Total S2 S1 Team Name StNr

103 Schladebach  Nina KKSV Heitersheim 102,2 97,5 199,7 1 : 0 185,2 89,2 96,0 SG Müllheim Hanselmann  Lukas 139
Stechen Stechen

101 Beutler  Anna-Marie KKSV Heitersheim 100,9 102,6 203,5 1 : 0 196,8 97,7 99,1 SSV Pfaffenweiler Michel  Tabea 144
Stechen Stechen

122 Michelmann  Sabrina SG Gottmadingen 102,5 100,8 203,3 1 : 0 195,8 97,1 98,7 SPS Thörishaus Ferizi  Elena 132
Stechen Stechen

128 Bolt  Alessia SPS Thörishaus 100,5 99,7 200,2 1 : 0 188,2 94,9 93,3 SPS Thörishaus Ramseier  Alec 133
Stechen Stechen

150 Schwenk  Nathan SGT Niederbronn 103,8 100,9 204,7 1 : 0 192,4 96,1 96,3 ST Uhlwiller Friedrich  Anäis 170
Stechen Stechen

102 Beutenmüller  Lena KKSV Heitersheim 100,0 100,2 200,2 1 : 0 194,8 99,2 95,6 SSV Wittnau Hug  Michael 117
Stechen Stechen

130 Kämpf  Salome SPS Thörishaus 97,1 100,7 197,8 1 : 0 193,6 96,7 96,9 SV Rheinau Engler  Lara 113
Stechen Stechen

142 Schneider  Amelie SV Seebach 101,5 100,2 201,7 1 : 0 196,7 98,7 98,0 SPS Thörishaus Meyer  Philipp 134
Stechen Stechen



Internationales Jugendturnier
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Halbfinale Junioren

KKSV Heitersheim / 05.02.19, 15:09  

StNr Name Team S1 S2 Total Total S2 S1 Team Name StNr

112 Weindorf  Larissa SV Rheinau 102,3 102,2 204,5 1 : 0 195,1 99,6 95,5 SPS Thörishaus Allenbach  Lars 127
Stechen Stechen

110 Görtler  Eileen Cara GZS Nothweiler 103,0 103,5 206,5 1 : 0 196,8 97,9 98,9 SSV Pfaffenweiler Kothe  Martin 143
Stechen Stechen

108 Braun  Max KKS Ispringen 103,5 103,0 206,5 1 : 0 197,9 101,1 96,8 SG Bad Dürkheim Henninger  Monika 137
Stechen Stechen

109 Fix  Colin KKS Ispringen 101,6 101,4 203,0 1 : 0 201,8 102,2 99,6 KKSV Heitersheim Sabisch  Stefanie 107
Stechen Stechen

105 Schladebach  Kim KKSV Heitersheim 103,6 102,3 205,9 1 : 0 195,4 98,4 97,0 SPS Thörishaus Weber  Ivo 129
Stechen Stechen

120 Neyer  Dennis KK SC Steinach 103,1 103,0 206,1 1 : 0 201,2 100,4 100,8 SSV Wittnau Rees  Sebastian 115
Stechen Stechen

106 Schmidt  Julia KKSV Heitersheim 103,2 102,5 205,7 1 : 0 201,3 102,2 99,1 SG Gottmadingen Michelmann  Oliver 121
Stechen Stechen

123 Polvere  Noah SG Gottmadingen 100,6 100,2 200,8 0 : 1 208,2 104,5 103,7 Wehrverein Pfaffnau Frei  Janine 149
Stechen Stechen
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Finale Schüler/Jugend

KKSV Heitersheim / 05.02.19, 16:38

StNr Name Team Total

1. 122 Michelmann  Sabrina SG Gottmadingen 50,6 99,7 119,7 139,5 159,8 180,9 201,2 222,2 242,3 242,3
50,6 49,1 20,0 19,8 20,3 21,1 20,3 21,0 20,1

2. 101 Beutler Anna-Marie KKSV Heitersheim 49,4 100,4 120,9 141,5 162,0 182,7 202,4 222,2 242,0 242,0
49,4 51,0 20,5 20,6 20,5 20,7 19,7 19,8 19,8

3. 142 Schneider Amelie SV Seebach 48,9 97,7 118,0 139,0 159,3 179,9 199,8 220,2 220,2 220,2
48,9 48,8 20,3 21,0 20,3 20,6 19,9 20,4 0,0

4. 150 Schwenk Nathan ST Niederbronn 51,2 99,4 118,6 138,6 159,0 178,1 196,8 196,8 196,8 196,8
51,2 48,2 19,2 20,0 20,4 19,1 18,7 0,0 0,0

5. 103 Schladebach Nina KKSV Heitersheim 50,6 99,0 119,5 137,8 158,8 178,0 178,0 178,0 178,0 178,0
50,6 48,4 20,5 18,3 21,0 19,2 0,0 0,0 0,0

6. 102 Beutenmüller Lena KKSV Heitersheim 47,2 98,9 118,6 138,3 158,2 158,2 158,2 158,2 158,2 158,2
47,2 51,7 19,7 19,7 19,9 0,0 0,0 0,0 0,0

7. 128 Bolt Alissia SPS Thörishaus 45,8 95,4 115,4 135,8 135,8 135,8 135,8 135,8 135,8 135,8
45,8 49,6 20,0 20,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8. 130 Kämpf Salome SPS Thörishaus 44,4 92,4 112,9 112,9 112,9 112,9 112,9 112,9 112,9 112,9
44,4 48,0 20,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5-Schuss Serien Elimination 
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Finale Junioren
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StNr Name Team Total

1. 112 Weindorf Larissa SV Rheinau 51,4 103,6 124,0 144,9 165,9 186,4 207,1 227,9 248,5 248,5
51,4 52,2 20,4 20,9 21,0 20,5 20,7 20,8 20,6

2. 110 Görtler Eileen Cara GZS Nothweiler 51,2 103,9 124,3 145,7 166,1 186,2 206,6 227,2 248,1 248,1
51,2 52,7 20,4 21,4 20,4 20,1 20,4 20,6 20,9

3. 108 Braun Max KKS Ispringen 51,3 103,6 124,6 145,3 166,0 186,6 207,0 227,0 227,0 227,0
51,3 52,3 21,0 20,7 20,7 20,6 20,4 20,0 0,0

4. 105 Schladebach Kim KKSV Heitersheim 51,5 102,9 123,6 144,1 165,5 186,3 206,0 206,0 206,0 206,0
51,5 51,4 20,7 20,5 21,4 20,8 19,7 0,0 0,0

5. 109 Fix Colin KKS Ispringen 51,4 102,7 123,6 144,9 165,4 184,5 184,5 184,5 184,5 184,5
51,4 51,3 20,9 21,3 20,5 19,1 0,0 0,0 0,0

6. 120 Neyer Dennis KK SC Steinach 51,5 102,9 123,4 144,0 164,3 164,3 164,3 164,3 164,3 164,3
51,5 51,4 20,5 20,6 20,3 0,0 0,0 0,0 0,0

7. 106 Schmidt Julia KKSV Heitersheim 48,8 100,6 120,7 140,1 140,1 140,1 140,1 140,1 140,1 140,1
48,8 51,8 20,1 19,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8. 149 Frei Janine Wehrschützen Pfaffnau 48,4 96,1 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4
48,4 47,7 19,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5-Schuss Serien Elimination 


